

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 

شرکت: گروه صنعتی بارز	سرمایه ثبت شده: 2,526,500
نماد: پکرمان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه صنعتی بارز
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه صنعتی بارز (سهامی عام) - ("شرکت") در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 الی 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت های توضیحی 3-27 و 4-27 صورت های مالی پیوست، تسهیلات ارزی دریافتی توسط شرکت فرعی بارز کردستان (سهامی خاص) از بانک صنعت و معدن و سود دوران مشارکت جمعاً به مبلغ 105 میلیون یورو، جهت تأمین مالی واردات ماشین آلات و تجهیزات می باشد که با نرخ ارز نیما در تاریخ صورت وضعیت مالی (هر یورو معادل 286,877 ریال) تسعیر و به عنوان تسهیلات مالی دریافتی بلند مدت در صورت وضعیت مالی تلفیقی منعکس شده است. طبق قرارداد مشارکت مدنی تسویه بدهی ارزی فوق باید به ارز موضوع قرارداد (یورو) صورت گیرد. با توجه به محدودیت های شرکت در دسترسی به منابع ارزی، تسویه بدهی مذکور با نرخ ارز نیما منوط به توافق نهایی بین شرکت و بانک می باشد.

ضمناً شروع دوره بازپرداخت تسهیلات از 21/12/1397 بوده، لیکن به دلیل مشکلات به وجود آمده در روابط بین المللی بانکی با سایر کشورها، امکان پرداخت بخشی از صورتحساب های ارسالی فروشنده ماشین آلات و تجهیزات و پوشش کامل تسهیلات ارزی و در نتیجه عقد قرارداد فروش اقساطی با بانک تاکنون امکان پذیر نگردیده و بر این اساس کل تسهیلات ارزی مذکور به عنوان بدهی بلندمدت در صورت وضعیت مالی طبقه بندی و افشاء شده است.

5. طی دوره مورد گزارش تعداد 35,586 حلقه تاپر از موجودی محصولات در شرکت فرعی سامان بارز (سهامی خاص) توسط بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران به ظن اختفا و امتناع از توزیع توقیف گردیده است (موضوع یادداشت توضیحی 2-20 صورت های مالی). در این ارتباط مدیریت شرکت فرعی دفاعیات خود را در خصوص

خلاف واقع بودن و رد ادعاهای مذکور به شعبه چهارم تعزیرات حکومتی ارایه نموده که تاکنون توسط شعبه مذکور حکمی صادر نگردیده است و لذا در غیاب آرای مقامات ذریبط و عدم امکان برآورد آثار مالی احتمالی ذخیره ای از این بابت در حسابها منظور نگردیده است.

6. وضعیت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و بدهی احتمالی بابت بیمه تامین اجتماعی در یادداشت توضیحی 3-39 صورت های مالی منعکس شده است در این ارتباط موارد زیر به استحضار میرسد:

الف- در ارتباط با مقررات قانون مالیات و عوارض بر ارزش افزوده، در شرکت اصلی جهت سال 1392 مبلغ 31 میلیارد ریال بابت اصل و 41 میلیارد ریال جریمه مطالبه شده که نتیجه اعتراض شرکت نسبت به برگ های مطالبه مذکور منجر به دریافت رأی از دیوان عدالت اداری مبنی بر رسیدگی مجدد توسط هیأت همعرض گردیده است. همچنین در شرکت فرعی بارز کردستان جهت سال 1397 مبلغ 60 میلیارد ریال مالیات و عوارض بر ارزش افزوده شامل اصل و جرائم، و در شرکت فرعی لاستیک سیرجان جهت سال های 1392 تا 1396 بابت مالیات و عوارض بر ارزش افزوده و عوارض آلاینده جمعاً مبلغ 34 میلیارد ریال مطالبه شده که نسبت به آنها اعتراض گردیده و موضوع در مراجع حل اختلاف مالیاتی در جریان رسیدگی می باشد. مضافاً دفاتر شرکت اصلی و شرکت های فرعی از بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده جهت سال 1398 و دوره مورد گزارش رسیدگی نشده است.

ب- طبق برگ اعلام بدهی صادره جهت سال 1396 مبلغ 85 میلیارد ریال بابت بدهی حق بیمه تامین اجتماعی از شرکت اصلی مطالبه شده که شرکت نسبت به آن اعتراض نموده و نتیجه آن تاکنون مشخص نشده است. همچنین در این ارتباط دفاتر شرکت اصلی جهت سال 1397 در جریان رسیدگی است و نیز دفاتر شرکت اصلی و شرکت های فرعی برای سال مالی قبل و دوره مالی مورد گزارش رسیدگی نشده است.

در ارتباط با موارد فوق تعیین مبلغ بدهی نهایی موکول به رسیدگی و اعلام نظر مراجع ذریبط می باشد.

نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد بند های 4 الی 6 تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورت های مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

8. در خصوص رعایت قوانین و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار موارد زیر را باستحضار می‌رساند:

1-8- دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفت. در بررسی‌های انجام شده، این مؤسسه به مورد بااهمیتی مبنی بر عدم رعایت دستورالعمل فوق‌الذکر برخورد نکرده است.

2-8- درارتباط با رعایت موارد لازم الاجرای دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران ("دستورالعمل") به استثنای مفاد مواد 15، 16، تبصره ماده 23 و ماده 42 دستورالعمل، به ترتیب در ارتباط با تشکیل کمیته انتصابات، استقرار و مستندسازی فرایند ارزیابی اثربخشی هیأت مدیره، کمیته حسابرسی، مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره ذیربط در شرکت‌های فرعی و وابسته، تصویب منشور دبیرخانه هیأت مدیره و افشای اطلاعات با اهمیت مربوط به مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و کمیته حسابرسی (شامل حقوق و مزایا و عضویت در هیأت مدیره سایر شرکتها) در پایگاه اینترنتی شرکت، این مؤسسه به موارد دیگری حاکمی از عدم رعایت دستورالعمل برخورد نکرده است.

10دی 1399

موسسه حسابرسی بیات رایان

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/10/14 18:33:24	800718	[Abolghasem Merati [Sign	شریک موسسه بیات رایان
1399/10/14 18:37:17	800354	Abdol Hossein Rahbari [[Sign	مدیر موسسه بیات رایان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۷	۲۳,۰۷۱,۸۸۸	۹,۱۳۸,۳۳۰	۱۷,۰۶۱,۰۱۲	درآمدهای عملیاتی
(۶۵)	(۱۸,۸۶۰,۳۳۸)	(۷,۴۳۱,۸۹۷)	(۱۲,۳۹۷,۱۸۶)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷۹	۴,۳۱۱,۵۶۰	۱,۷۰۶,۴۳۳	۴,۷۶۳,۸۲۶	سود (زیان) ناخالص
(۳۵)	(۷۸۶,۳۶۱)	(۳۱۷,۷۰۷)	(۴۳۷,۶۰۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۱۸۰	۲۵,۷۳۰	۱۸,۹۴۰	۵۳,۱۱۰	سایر درآمدها
۱۳	(۱۶۰,۴۱۴)	(۱۹۸,۷۳۲)	(۱۷۳,۶۳۳)	سایر هزینه‌ها
۳۴۹	۳,۳۰۰,۵۱۵	۱,۲۰۸,۹۴۴	۴,۲۱۵,۷۰۴	سود (زیان) عملیاتی
(۶۷)	(۱,۱۳۹,۱۴۷)	(۳۸۳,۱۳۴)	(۶۴۰,۴۷۰)	هزینه‌های مالی
۴۴	۱۷۶,۰۱۳	۱۰۰,۸۵۶	۱۴۵,۰۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۷۸,۵۳۱)	(۳۳۲,۷۷۹)	۱۷,۴۱۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
--	۲,۰۶۸,۸۵۰	۶۰۳,۸۸۷	۳,۷۳۷,۷۱۶	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵۹	۷۶,۹۶۹	۳۹,۱۹۸	۶۲,۲۵۲	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۴۹۱	۲,۱۴۵,۸۱۹	۶۴۳,۰۸۵	۳,۷۹۹,۹۶۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۶۶۰)	(۳۹۵,۳۱۵)	(۹۶,۰۸۵)	(۷۳۰,۰۲۱)	سال جاری
--	(۴۹۵)	۰	(۳۲,۰۶۳)	سال‌های قبل
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	سود (زیان) خالص

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				قابل انتساب به:
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل
				سود (زیان) پایه هر سهم
۲۳۳	۱,۱۱۱	۳۹۹	۱,۳۳۰	عملیاتی (ریال)
۳۱	(۳۷۸)	(۱۸۳)	(۱۳۷)	غیرعملیاتی (ریال)
۴۵۷	۷۳۳	۲۱۶	۱,۲۰۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۵۷	۷۳۳	۲۱۶	۱,۲۰۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۵۴	۷۳۳	۲۱۷	۱,۲۰۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	سود (زیان) جامع سال قابل انتساب به:
۴۵۵	۱,۸۵۰,۰۰۹	۵۴۷,۰۰۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد حق کنترل

صورت وضعیت مالی تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰۳	۱۴,۱۶۴,۳۱۱	۱۶,۷۳۷,۸۲۰	۳۴,۰۲۸,۴۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱۰)	۳,۲۸۷	۲,۷۳۷	۲,۴۶۲	سرقفلی
۳۱	۱۷۱,۹۵۹	۲۳۴,۴۱۸	۲۹۴,۱۰۴	دارایی‌های نامشهود
۵	۲۰۷,۲۷۸	۲۸۲,۲۲۱	۲۹۷,۶۹۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
(۷)	۱۵,۳۹۹	۳۱,۳۳۳	۲۹,۳۳۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۶)	۱۰۳,۴۳۹	۱۰۳,۰۶۰	۹۵,۶۳۶	دریافتنی‌های بلندمدت
۵	۴۶,۹۶۶	۴۹,۵۳۵	۵۱,۹۱۵	سایر دارایی‌ها
۱۰۰	۱۴,۷۱۳,۵۳۹	۱۷,۴۳۰,۱۱۴	۳۴,۷۹۹,۵۳۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۳۷	۱,۸۳۱,۲۳۶	۲,۳۷۴,۷۹۹	۷,۷۶۳,۱۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۳۱	۲,۵۵۳,۰۶۵	۴,۴۰۴,۹۸۰	۵,۳۱۵,۸۸۱	موجودی مواد و کالا
۰	۲,۴۶۷,۰۴۰	۲,۳۰۰,۶۳۳	۳,۱۸۷,۴۷۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۰۰	۳۱۳,۱۲۰	۵۰۰,۴۹۵	۱,۰۰۲,۵۹۵	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳	۷۲۸,۸۱۸	۱,۱۶۱,۲۱۹	۱,۱۹۷,۱۶۴	موجودی نقد
۵۹	۷,۸۹۱,۳۷۹	۱۱,۶۴۳,۱۱۶	۱۸,۴۶۵,۲۳۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵۹	۷,۸۹۱,۳۷۹	۱۱,۶۴۳,۱۱۶	۱۸,۴۶۵,۲۳۸	جمع دارایی‌های جاری
۸۲	۲۲,۶۰۳,۸۱۸	۲۹,۰۶۲,۲۳۰	۵۳,۲۶۴,۷۷۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵۲,۱۰۲	۲۵۲,۶۵۰	۲۵۲,۶۵۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۸	۱,۷۹۴,۷۹۲	۳,۰۱۲,۸۳۱	۳,۸۵۸,۹۰۳	سود (زیان) انباشته
۰	(۹۳۹)	(۹۳۹)	(۹۳۹)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۱۵	۴,۵۷۲,۴۶۵	۵,۷۹۱,۰۵۲	۶,۶۳۷,۱۲۴	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
	۰	۰	۰	منافع فاقد کنترل
۱۵	۴,۵۷۲,۴۶۵	۵,۷۹۱,۰۵۲	۶,۶۳۷,۱۲۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۲۵	۳۹,۴۶۲	۱۰۸,۵۳۲	۱۳۵,۶۳۱	پرداختنی‌های بلندمدت

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۵۲۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۵۲,۱۰۲	۰	۰	۰	۱,۷۹۴,۷۹۲	(۹۳۹)	۴,۵۷۲,۴۶۵	۰	۴,۵۷۲,۴۶۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۸۵۰,۰۰۹		۱,۸۵۰,۰۰۹	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات													۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹	۰	۱,۸۵۰,۰۰۹
سود سهام مصوب									(۶۳۱,۴۳۲)		(۶۳۱,۴۳۲)	۰	(۶۳۱,۴۳۲)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰			۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰										۰
خرید سهام خزانه													۰
فروش سهام خزانه													۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰										۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰				۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۵۴۸				(۵۴۸)				۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰				۰

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	۲,۵۲۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۵۲,۶۵۰	۰	۰	۰	۳,۰۱۲,۸۳۱	(۹۳۹)	۵,۷۹۱,۰۵۲	۰	۵,۷۹۱,۰۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۳,۰۳۷,۸۸۵		۳,۰۳۷,۸۸۵	۰	۳,۰۳۷,۸۸۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰		۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	۰	۳,۰۳۷,۸۸۵	۰	۳,۰۳۷,۸۸۵
سود سهام مصوب									(۳,۱۹۱,۸۱۳)		(۳,۱۹۱,۸۱۳)	۰	(۳,۱۹۱,۸۱۳)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰					۰		۰		۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰		۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها							۰		۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۵۲۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۵۲,۶۵۰	۰	۰	۰	۳,۸۵۸,۹۰۳	(۹۳۹)	۶,۶۳۷,۱۲۴	۰	۶,۶۳۷,۱۲۴

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس		
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۸۱	۲,۱۵۲,۵۷۳	۴۸۱,۶۰۵	۸۷۰,۹۳۵	نقد حاصل از عملیات
(۵۳۸)	(۴۳,۸۰۳)	(۲۸,۴۷۷)	(۱۸۱,۶۹۸)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۵۲	۲,۱۰۸,۷۷۱	۴۵۳,۱۲۸	۶۸۹,۲۳۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۳,۴۳۹)	(۷۴۷,۹۳۵)	(۲۸,۳۶۶)	(۱,۰۰۱,۰۸۶)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
۸۲	(۱۵,۴۴۹)	(۵,۳۰۰)	(۹۳۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۲۲,۵۹۴)	(۷,۴۳۶)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۵۵)	۹۸۳,۵۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۸۹,۲۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۰۰)	(۱,۱۷۳,۵۰۰)	(۲۹۵,۰۹۹)	(۵۹۱,۲۹۷)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۸۰,۶۰۰	۰	۲,۷۴۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۴۵	۱۴۸,۷۷۸	۷۶,۳۹۳	۱۱۱,۱۱۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲,۲۲۵)	(۵۴۷,۶۰۰)	(۵۹,۸۰۸)	(۱,۳۹۰,۲۵۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱,۵۶۱,۱۷۱	۳۹۳,۳۲۰	(۷۰۱,۰۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۳۲	۱,۹۴۴,۲۳۷	۱,۱۵۴,۸۷۳	۲,۶۷۹,۸۶۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۶۰)	(۱,۷۱۹,۳۳۳)	(۸۶۱,۳۹۶)	(۱,۳۷۵,۴۵۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۵	(۲۸۶,۲۷۳)	(۱۳۶,۳۹۵)	(۱۳۹,۳۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۱	(۱,۰۶۷,۷۹۰)	(۶۶۴,۸۳۹)	(۴۶۰,۸۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۱,۱۲۹,۱۴۹)	(۵۰۷,۷۵۷)	۷۱۴,۱۹۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۴۳۲,۰۲۲	(۱۱۴,۴۳۷)	۱۳,۱۷۹	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۹	۷۲۸,۸۱۸	۷۲۸,۸۱۸	۱,۱۶۱,۳۱۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳,۰۳۶	۳۷۹	۷۳۶	۳۲,۷۶۶	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۹۵	۱,۱۶۱,۳۱۹	۶۱۵,۱۰۷	۱,۱۹۷,۱۶۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
۲۸۸	۳,۵۹۷,۹۵۲	۱,۵۸۳,۹۷۶	۶,۱۵۰,۱۰۲	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۱۶,۸۶۰,۶۹۸	۶,۹۶۱,۴۸۳	۱۳,۸۷۵,۳۳۱	درآمدهای عملیاتی
(۵۷)	(۱۴,۰۸۲,۳۷۰)	(۵,۹۰۵,۴۵۰)	(۹,۲۴۵,۰۱۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۴۴	۲,۷۷۸,۳۳۸	۱,۰۵۶,۰۳۳	۳,۶۳۰,۳۱۸	سود (زیان) ناخالص
(۲۱)	(۵۷۱,۱۱۴)	(۲۱۹,۳۴۷)	(۲۶۵,۸۵۹)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۵۵	۱,۲۱۸	۱۱,۰۱۲	۵۰,۰۹۳	سایر درآمدها
(۳۴)	(۷۵,۱۹۸)	(۷۱,۵۴۶)	(۹۵,۶۰۸)	سایر هزینه‌ها
۲۲۸	۲,۱۳۳,۲۳۴	۷۷۶,۱۵۲	۳,۳۱۸,۹۴۳	سود (زیان) عملیاتی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۱۳)	(۴۰۶,۷۹۷)	(۱۵۵,۰۶۸)	(۱۷۵,۲۶۳)	هزینه‌های مالی
۷۹	۵۴۱,۹۶۲	۴۶,۳۶۸	۸۲,۸۳۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۳۰۴,۶۷۲)	(۲۶۷,۶۲۳)	۱۸,۴۶۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۱۲	۱,۹۶۳,۷۳۷	۳۹۹,۸۲۹	۳,۲۴۴,۹۷۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۷۹۵)	(۲۵۵,۹۱۸)	(۷۹,۵۳۹)	(۷۱۱,۴۸۳)	سال جاری
--	۰	۰	(۲۶,۵۵۹)	سال‌های قبل
۴۸۳	۱,۷۰۷,۸۰۹	۳۲۰,۳۰۰	۲,۵۰۶,۹۳۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۸۳	۱,۷۰۷,۸۰۹	۳۲۰,۳۰۰	۲,۵۰۶,۹۳۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۲۸	۶۹۲	۲۳۸	۱,۰۱۸	عملیاتی (ریال)
۷۷	(۱۶)	(۱۱۱)	(۲۶)	غیرعملیاتی (ریال)
۴۸۱	۶۷۶	۱۳۷	۹۹۲	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۴۸۱	۶۷۶	۱۳۷	۹۹۲	سود (زیان) پایه هر سهم
۴۸۱	۶۷۶	۱۳۷	۹۹۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۴۸۳	۱,۷۰۷,۸۰۹	۳۲۰,۳۰۰	۲,۵۰۶,۹۳۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۴۸۳	۱,۷۰۷,۸۰۹	۳۲۰,۳۰۰	۲,۵۰۶,۹۳۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۲۶	۲,۱۴۵,۵۸۲	۲,۱۵۰,۷۸۵	۲,۷۱۱,۶۷۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱۲,۴۴۲	۱۱,۹۹۵	۱۱,۸۶۲	دارایی‌های نامشهود
۰	۲,۰۲۵,۷۱۹	۲,۰۵۷,۷۰۱	۲,۰۴۷,۸۰۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۶)	۹۹,۱۹۶	۹۷,۴۱۰	۹۱,۷۶۹	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۳۰,۶۰۳	۳۱,۱۷۳	۳۱,۲۶۳	سایر دارایی‌ها
۱۳	۴,۳۴۳,۵۴۲	۴,۳۴۹,۰۶۴	۴,۸۹۴,۳۶۹	جمع دارایی‌های غیر جاری
				دارایی‌های جاری
۳۵۲	۱,۵۸۷,۰۰۰	۱,۶۳۳,۳۲۰	۷,۳۸۰,۹۳۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۵	۱,۹۸۸,۴۹۴	۳,۵۱۲,۳۸۳	۴,۰۴۱,۴۷۸	موجودی مواد و کالا
(۸)	۲,۵۰۶,۵۱۵	۲,۶۴۷,۳۰۹	۲,۴۳۵,۷۷۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۲۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۳)	۵۵۹,۴۶۳	۸۳۴,۸۲۲	۵۵۶,۸۰۵	موجودی نقد
۶۶	۶,۸۹۱,۴۷۲	۸,۶۷۷,۸۳۴	۱۴,۴۱۴,۹۹۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶۶	۶,۸۹۱,۴۷۲	۸,۶۷۷,۸۳۴	۱۴,۴۱۴,۹۹۰	جمع دارایی‌های جاری
۴۸	۱۱,۳۳۵,۰۱۴	۱۳,۰۲۶,۸۹۸	۱۹,۳۰۹,۳۵۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	۲,۵۲۶,۵۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۵۲,۱۰۲	۲۵۲,۶۵۰	۲۵۲,۶۵۰	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۳	۱,۳۵۲,۹۹۹	۲,۴۳۸,۶۳۵	۲,۷۳۷,۵۱۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۴,۱۳۱,۶۰۱	۵,۲۰۷,۷۸۵	۵,۵۱۶,۶۶۶	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۱۵	۳۴,۲۱۳	۹۲,۳۷۴	۱۰۶,۳۵۵	پرداختنی‌های بلندمدت
۵	۶۴۲,۱۳۴	۶۹۷,۹۷۱	۷۳۱,۶۶۴	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۲	۲۸۴,۰۶۲	۳۵۱,۷۰۲	۴۳۷,۷۹۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۱	۹۶۰,۴۰۹	۱,۱۴۲,۰۴۷	۱,۲۶۵,۷۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۶۳	۳,۲۶۵,۴۹۴	۳,۶۶۱,۶۴۶	۵,۹۸۱,۴۶۷	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۱۸۶	۸۲,۱۵۲	۳۱۱,۹۰۱	۸۹۰,۶۲۵	مالیات پرداختی
۲۰۷	۷۷۸,۸۶۹	۷۳۱,۶۷۹	۲,۲۱۵,۹۱۸	سود سهام پرداختی
۱۳۶	۱,۳۶۹,۳۹۸	۹۸۹,۶۰۶	۲,۳۳۲,۱۴۷	تسهیلات مالی
۶	۱۰۴,۴۴۹	۱۵۳,۵۲۸	۱۶۳,۰۴۲	ذخایر
۱۳	۵۴۳,۶۴۳	۸۳۸,۷۰۶	۹۴۳,۷۸۴	پیش‌دریافت‌ها
۸۸	۶,۱۴۳,۰۰۴	۶,۶۷۷,۰۶۶	۱۲,۵۲۶,۹۸۲	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۸	۶,۱۴۳,۰۰۴	۶,۶۷۷,۰۶۶	۱۲,۵۲۶,۹۸۲	جمع بدهی‌های جاری
۷۶	۷,۱۰۳,۴۱۳	۷,۸۱۹,۱۱۳	۱۳,۷۹۲,۶۹۳	جمع بدهی‌ها
۴۸	۱۱,۲۳۵,۰۱۴	۱۳,۰۲۶,۸۹۸	۱۹,۳۰۹,۲۵۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

جمع کل	سهام خزانه	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانه	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴,۱۳۱,۶۰۱	.	۱,۳۵۲,۹۹۹	.	.	.	۲۵۲,۱۰۲	.	.	.	۲,۵۲۶,۵۰۰	مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
.	اصلاح اشتباهات
.	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴,۱۳۱,۶۰۱	.	۱,۳۵۲,۹۹۹	.	.	.	۲۵۲,۱۰۲	.	.	.	۲,۵۲۶,۵۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۰۷,۸۰۹		۱,۷۰۷,۸۰۹
اصلاح اشتباهات									۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری									۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۰۷,۸۰۹	۰	۱,۷۰۷,۸۰۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱,۷۰۷,۸۰۹	۰	۱,۷۰۷,۸۰۹
سود سهام مصوب									(۶۳۱,۶۳۵)		(۶۳۱,۶۳۵)
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی									۰		۵۴۸
تخصیص به سایر اندرخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۵۲۶,۵۰۰								۲,۴۲۸,۶۳۵	۰	۵,۲۰۷,۷۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۵۰۶,۹۳۵		۲,۵۰۶,۹۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲,۵۰۶,۹۳۵	۰	۲,۵۰۶,۹۳۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲,۱۹۸,۰۵۴)		(۲,۱۹۸,۰۵۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۲,۵۲۶,۵۰۰	۰	۰	۰	۲۵۲,۶۵۰	۰	۰	۰	۲,۷۳۷,۵۱۶	۰	۵,۵۱۶,۶۶۶

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	به حسابرس	حسابرسی شده	حسابرسی نشده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۲۸۸,۷۹۴)	۸۶,۳۷۳	۱,۰۹۸,۲۳۰	--		
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵۹,۳۱۸)	(۳۶,۱۶۹)	(۲۶,۱۶۹)	(۵۰۹)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۴۸,۱۱۲)	۶۰,۲۰۴	۱,۰۷۲,۰۶۱	--		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۹۵,۱۵۴)	(۳۹۳)	(۳۵۵,۶۱۸)	(۲۰۲,۲۳۹)		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	(۲۳,۵۲۴)	(۷,۳۶۵)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
(۷۵)	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۲۵۲,۳۹۶	۲۴۳,۰۰۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۰	۶۷,۹۴۹	۳۵,۹۷۱	۳۶,۰۴۹	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۴۲,۲۰۲	۴۷۱,۲۱۲	(۷۰۹,۱۰۵)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱,۲۱۴,۲۶۴	۵۳۱,۴۱۷	(۱,۱۵۷,۲۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۷۵	۱,۶۸۲,۵۵۹	۹۶۴,۸۷۳	۲,۶۴۸,۹۱۶	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۴۹)	(۱,۶۵۰,۳۰۰)	(۸۰۵,۹۷۳)	(۱,۲۰۰,۸۱۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۵۵)	(۲۸۲,۰۸۲)	(۸۳,۵۳۶)	(۱۲۹,۳۹۹)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۳	(۶۸۹,۳۴۲)	(۶۸۹,۳۴۲)	(۴۶۰,۸۱۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۹۳۹,۱۶۵)	(۶۱۳,۹۷۸)	۸۵۷,۸۸۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۲۶۳)	۳۷۵,۰۹۹	(۸۲,۵۶۱)	(۲۹۹,۳۳۲)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۹	۵۵۹,۴۶۳	۵۵۹,۴۶۳	۸۳۴,۸۲۲	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۱,۳۳۸	۲۶۰	۱۸۸	۲۱,۳۱۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷	۸۳۴,۸۲۲	۴۷۷,۰۹۰	۵۵۶,۸۰۵	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۳۰۹,۹۰۵	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	تعداد فروش	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ميليون ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد فروش
درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۳,۲۴۷,۸۷۶	۶,۹۶۱,۴۸۳	۷۵,۴۰۵,۳۷۸	۱۶,۸۶۰,۶۹۸	۱۴,۰۸۲,۳۷۰	۲,۷۷۸,۳۳۱	۴۲,۲۷۹,۵۰۷	۱۲,۸۷۵,۳۳۱	۲,۶۳۰,۳۱۸	۳۲,۶۴۵,۰۱۳

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۹,۱۷۰,۷۶۸	۷,۲۵۶,۰۷۲	۸,۹۳۴,۹۰۶	۱۲,۰۷۷,۸۱۹	۱۶,۸۶۰,۶۹۸	۱۲,۸۷۵,۳۳۱	۱۱,۷۸۶,۱۹۴
مبلغ بهاي تمام شده	(۶,۴۳۷,۱۹۹)	(۵,۳۳۹,۹۸۳)	(۶,۴۴۴,۵۱۶)	(۱۰,۲۴۰,۳۶۸)	(۱۴,۰۸۲,۳۷۰)	(۹,۲۴۵,۰۱۳)	(۹,۷۳۱,۸۹۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

"- ایجاد حاکمیت در بازار از طریق توزیع متوازن ناير - حفظ همکاری با خودروسازها - افزایش سطح کیفیت و توان فناوری - توسعه صادرات به کشورهای هدف - سرمایه‌گذاری عملیاتی از طریق -افزایش بلوغ فرآیندهای سازمان "

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱۱,۱۱۶,۴۶۵	۷,۷۸۷,۷۶۹
دستمزد مستقیم تولید	۶۹۱,۸۲۷	۴۳۸,۹۱۹
سربار تولید	۲,۷۳۳,۹۹۵	۱,۷۴۴,۹۰۳
جمع	۱۴,۵۴۲,۲۸۷	۹,۹۶۱,۵۹۱
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۱۴,۵۴۲,۲۸۷	۹,۹۶۱,۵۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۳۱,۱۹۵	۲۸۰,۵۴۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۳۶,۳۷۲)	(۵۸۷,۳۷۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۴,۴۳۷,۱۱۰	۹,۶۵۴,۷۵۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۶۳,۷۰۳	۷۱۸,۴۴۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۷۱۸,۴۴۳)	(۱,۱۳۸,۱۸۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۴,۰۸۲,۳۷۰	۹,۲۴۵,۰۱۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۴,۰۸۲,۳۷۰	۹,۲۴۵,۰۱۲
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
تایر بایاس	کیلوگرم	۱,۶۳۲,۴۶۰	۲۰۷,۴۸۱.۳۵	۳۳۸,۷۰۵	۱۴,۶۲۸,۵۷۴	۲۳۲,۱۳۶.۹۱	۳,۲۹۵,۸۳۲	۰	۰	۰	۱۳,۶۶۲,۷۰۸	۲۳۲,۲۵۹.۲۳	۳,۱۷۲,۲۹۰	۲,۵۹۸,۳۳۶	۲۱۶,۰۰۲.۳	۵۶۱,۲۴۷
تایر رادیال	کیلوگرم	۲,۷۳۵,۲۱۷	۱۲۱,۲۰۲.۸۱	۳۳۱,۵۱۶	۲۶,۷۵۷,۲۵۰	۲۱۱,۹۳۲.۳۹	۵,۶۷۰,۷۲۸	۰	۰	۰	۲۶,۲۳۶,۳۲۲	۲۱۰,۷۵۳.۶۲	۵,۵۲۹,۴۰۰	۲,۲۵۶,۱۴۴	۱۴۵,۲۱۵.۹۴	۴۷۲,۸۴۴
تیوب	کیلوگرم	۲۸۱,۶۹۵	۸۴,۰۵۱.۰۹	۲۳,۶۷۷	۱,۶۸۲,۲۷۳	۲۴۳,۵۹۴.۸۳	۴۰۹,۷۹۳	۰	۰	۰	۱,۵۲۵,۱۸۵	۲۴۳,۴۱۳.۰۹	۲۷۱,۲۵۰	۴۳۸,۷۸۳	۱۴۱,۸۰۱.۳	۶۲,۲۳۰
نوار	کیلوگرم	۳۰۱,۷۸۴	۸۱,۳۳۳.۰۱	۲۴,۵۴۵	۹۵۳,۰۴۵	۱۸۷,۱۹۱.۵۸	۱۷۸,۴۰۲	۰	۰	۰	۸۵۵,۲۹۱	۲۰۰,۰۱۷.۳	۱۷۱,۰۷۳	۳۹۹,۵۳۸	۷۹,۷۷۷.۱۴	۳۱,۸۷۴

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
۱,۱۲۸,۱۸۵			۹,۲۴۵,۰۱۳			۰			۹,۶۵۴,۷۵۵			۷۱۸,۴۴۳			جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰	کیلوگرم	کائوچوی طبیعی
۲۳۸,۰۶۵	۱۸۷,۴۵۳.۰۲	۱,۳۷۰,۰۰۵	۱,۴۰۹,۶۷۰	۱۶۰,۳۵۷	۸,۷۹۶,۳۱۰	۱,۲۸۰,۸۹۱	۱۷۱,۳۱۰.۵۵	۷,۴۸۱,۳۷۹	۳۶۶,۸۴۴	۱۴۱,۹۱۶.۰۹	۳,۵۸۴,۹۳۶	کیلوگرم	کائوچوی مصنوعی
۳۳۱,۵۷۷	۷۴۴,۳۷۳.۹۷	۴۳۳,۰۱۰	۱,۰۴۶,۴۳۰	۶۴۳,۷۸۹	۱,۶۳۷,۹۵۱	۱,۰۳۳,۹۸۸	۷۴۷,۳۳۳.۴۵	۱,۳۶۹,۰۳۴	۳۴۵,۰۱۹	۴۹۹,۳۵۶.۶۶	۶۹۰,۹۳۷	کیلوگرم	نخ تایر
۳۳۶,۷۷۱	۱۹۱,۱۳۶.۳۹	۱,۳۳۸,۸۱۹	۴۹۷,۳۳۸	۱۰۱,۵۱۳	۴,۸۹۸,۱۸۷	۵۳۸,۱۶۰	۱۳۴,۴۳۶.۱۷	۴,۰۰۳,۳۸۷	۱۹۵,۸۳۹	۹۱,۷۸۷.۳۴	۲,۱۳۳,۶۱۹	کیلوگرم	مواد شیمیائی ، روغن و ...
۱۰۹,۷۰۶	۱۱۷,۱۴۹.۸۳	۹۳۶,۴۵۹	۱,۰۹۰,۳۵۱	۱۰۳,۱۵۴	۱۰,۶۷۳,۶۶۶	۱,۰۶۱,۶۸۳	۱۰۳,۹۳۴.۳۴	۱۰,۳۱۴,۹۴۰	۱۳۸,۳۷۵	۹۹,۱۷۹.۸۱	۱,۳۹۴,۱۸۵	کیلوگرم	دوده
۷۳,۶۵۳	۳۴۰,۰۱۴.۱۴	۳۰۳,۷۰۳	۲۳۰,۷۷۹	۱۴۶,۳۳۰	۱,۵۷۷,۱۰۷	۲۸۰,۹۳۵	۱۶۶,۰۳۱.۷۳	۱,۶۹۱,۹۹۶	۳۳,۵۰۷	۱۱۹,۸۳۶.۶۵	۱۸۷,۸۱۴	کیلوگرم	سیم
۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		۰	ست (عدد)	تیوب ولو
۹۷۸,۷۷۳	۱,۴۸۰,۱۱۶.۳۳	۴,۱۷۹,۹۹۶	۴,۳۷۴,۳۵۸	۱,۱۵۳,۰۴۳	۳۷,۵۷۳,۳۳۱	۴,۱۸۴,۶۴۶	۱,۳۳۳,۸۳۶.۱۳	۳۴,۷۶۰,۷۳۶	۱,۰۶۸,۴۸۴	۹۵۳,۰۷۶.۴۴	۶,۹۹۱,۴۸۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۶۱۸,۸۳۷	۳۴۰,۷۱۸.۶۱	۳,۵۷۰,۷۹۰	۳,۱۹۱,۵۸۳	۱۹۳,۳۷۹	۱۱,۳۳۸,۹۷۳	۳,۶۴۶,۹۹۱	۳۳۵,۱۴۸.۶	۱۱,۷۵۶,۶۴۰	۱۶۳,۴۳۸	۷۵,۹۰۲.۸۱	۳,۱۵۳,۱۳۳	کیلوگرم	کائوچوی طبیعی
۴۱,۹۵۳	۲۸۶,۵۱۷.۳۴	۱۴۶,۴۳۴	۳۴۰,۰۹۳	۳۳۶,۷۴۱	۱,۰۱۴,۱۶۳	۳۱۳,۵۰۱	۳۴۷,۵۳۰.۷۵	۸۶۳,۵۵۸	۶۸,۵۴۵	۳۳۹,۹۹۵.۱۷	۳۹۸,۰۲۸	کیلوگرم	کائوچوی مصنوعی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۴۸,۰۸۱	۴۳۳,۶۰۷.۴۹	۱۱۰,۸۸۶	۱۵۷,۰۶۰	۳۷۵,۸۷۵	۴۱۷,۸۵۳	۱۵۲,۸۸۳	۴۳۵,۰۷۳.۲۵	۳۵۱,۳۹۶	۵۲,۲۵۸	۲۹۴,۶۷۱.۹۱	۱۷۷,۳۴۳	کیلوگرم	نخ تایر
۲۶۹,۴۷۲	۵۳۸,۶۵۵.۲۸	۵۰۰,۲۶۸	۵۸۳,۹۳۷	۲۹۵,۷۲۱	۱,۹۷۴,۶۳۳	۶۳۵,۷۰۸	۳۸۷,۵۶۵.۱۲	۱,۶۱۴,۴۵۹	۳۲۷,۷۰۱	۲۶۴,۶۳۵.۶۷	۸۶۰,۴۳۲	کیلوگرم	مواد شیمیایی ، روغن و ...
.		کیلوگرم	دوده
۱۴۰,۷۹۵	۹۲,۳۰۲.۴۴	۱,۵۳۵,۳۶۶	۳۰۲,۰۹۲	۹۱,۵۰۵	۳,۳۱۳,۳۱۵	۳۰۱,۷۷۹	۹۷,۵۱۵.۷۹	۲,۰۶۹,۱۹۳	۲۴۲,۱۰۸	۸۷,۴۵۱.۳۵	۲,۷۶۸,۴۸۸	کیلوگرم	سیم
۳۸,۹۱۴	۶۶,۹۳۰.۷۲	۵۸۱,۴۹۴	۳۷,۶۴۷	۷۹,۲۳۴	۴۷۵,۱۹۰	۳۰,۳۱۳	۹۶,۰۷۹.۳۴	۳۱۵,۵۰۰	۴۶,۳۴۸	۶۲,۳۹۷.۴۶	۷۴۱,۱۸۴	ست (عدد)	تیوب ولو
۱,۱۵۸,۰۵۲	۱,۶۵۸,۷۳۱.۷۸	۵,۴۳۵,۲۲۸	۳,۵۱۳,۴۱۱	۱,۳۷۲,۳۴۵	۱۸,۵۳۳,۱۱۵	۳,۸۷۱,۱۷۵	۱,۴۸۸,۹۰۲.۷۵	۱۶,۹۶۹,۷۴۶	۸۰۰,۲۸۸	۱,۰۱۵,۰۵۴.۳۶	۶,۹۹۸,۵۹۷		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲,۱۳۶,۸۲۴			۷,۷۸۷,۷۶۹			۸,۰۵۵,۸۲۱			۱,۸۶۸,۷۷۲				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۴۱,۴۰۱	۱۷۳,۰۰۳	۳۳۷,۸۳۸	۶۴۸,۳۶۵	۸۱۳,۰۱۸	۱,۲۱۹,۷۳۹	هزینه حقوق و دستمزد
۶,۶۱۰	۵,۵۵۳	۱۲,۳۴۵	۱۸۵,۲۷۸	۳۲۰,۴۱۰	۳۵۸,۸۰۹	هزینه استهلاک
۹۷۲	۶۲۳	۱,۱۸۵	۸۵,۶۵۵	۷۵,۷۲۰	۱۳۱,۳۱۷	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۷۷,۹۵۵	۹۹,۰۹۶	۲۰۲,۷۵۷	هزینه مواد مصرفی

شرح	هزینه سربرار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۵۲,۸۸۳	۸,۷۰۱	۸۱,۹۶۲
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۴۰۳,۹۷۰	۴,۳۷۸	۰	۰
سایر هزینه ها	۸۲۱,۲۸۳	۵۳۶,۶۵۹	۰	۱۶۲,۴۸۵	۷۷,۹۷۹	۱۰۵,۴۲۷
جمع	۲,۷۳۲,۹۹۵	۱,۷۴۴,۹۰۳	۱,۴۰۱,۲۲۳	۵۷۱,۱۱۴	۲۶۵,۸۵۹	۳۳۶,۲۷۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد مبلغ فروش محصولات براساس آخرین نرخ مصوب سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان می باشد و در صورت افزایش در قیمت تمام شده محصولات، افزایش قیمت تایر با تایید سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان صورت خواهد پذیرفت.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد بهای تمام شده محصولات بر اساس نرخ فعلی خرید مواد اولیه می باشد. با توجه به اینکه بخشی از خرید مواد اولیه شرکت از منابع خارجی تامین می گردد، افزایش نرخ ارز، نرخ جهانی مواد اولیه و قیمت نفت موجب افزایش در بهای خرید مواد اولیه می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به اینکه مواد اولیه مصرفی بیشترین درصد از اقلام بهای تمام شده محصولات را شامل می شود، افزایش نرخ خرید مواد اولیه، افزایش نرخ ارز و عدم تخصیص ارز دولتی موجب افزایش بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی می گردد.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲,۰۰۷	۲,۰۴۷	۲,۰۶۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۹	۱۶۱	۱۵۴

وضعیت ارزی

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده
لاستيك بارز کردستان	۹۰	۱۶۷,۴۰۰		۲۹۲,۹۵۰	۹۰	۱,۶۷۴,۰۰۰
مجتمع صنايع لاستيک سير جان	۹۹.۵۷	۵۷,۵۷۳		۸۹,۶۰۳	۹۹.۵۷	۵۷,۵۷۳
سامان بارز	۹۹.۹۷	۱۷۱,۱۳۲		۷۱,۶۴۷	۹۹.۹۷	۱۷۱,۱۳۲
بارز ترابري کرمان	۹۹.۵۲	۱,۹۹۰		۹,۴۱۷	۹۹.۵۲	۱,۹۹۰
کربن سيمرغ	۲۱.۴۶	۱۱۰,۳۳۶		۱۰,۳۹۶	۲۱.۴۶	۴۶,۷۸۳
بازرگاني صنايع لاستيک سيمرغ	۱۳.۲۴	۱۴,۹۲۷		۰	۱۳.۲۴	۱۴,۹۲۷
مهندسي و تحقيقات صنايع لاستيک	۲۶.۲۵	۲۳,۱۹۰		۰	۱۵.۲۵	۱۳,۲۹۰

توضيحات در خصوص وضعيت شرکت‌هاي سرمايه‌پذير

.
«جملات آينده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنا بر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکت‌هاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جابگزين گزارش مذکور نيست.

ساير درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشي از تسعير دارايي ها و بدهي هاي ارز عملياتي	۰	۰
سود فروش تخته، بشکه، پالت و ظروف خالي	۰	۰
ساير	۱,۲۱۸	۵۰,۰۹۲
جمع	۱,۲۱۸	۵۰,۰۹۲

ساير هزینه‌های عملیاتی

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهی های ارز عملیاتی	۷۵,۱۹۸	۹۵,۶۰۸
سایر	.	.
جمع	۷۵,۱۹۸	۹۵,۶۰۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			
	۱۵۱,۸۸۲	.	۲,۰۸۸,۲۱۳	.	.	۲,۰۸۸,۲۱۳	۷۰۹,۷۲۸	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.	۷۳۱,۶۶۴	۲۴۳,۸۸۸	.	.	۹۷۵,۵۵۲	۹۷۷,۸۰۳	.	تسهیلات دریافتی از بانکها
	.	.	۴۶	.	.	۴۶	۴۶	.	تسهیلات دریافتی از بانکها
	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲۳,۳۸۱						.		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱۷۵,۲۶۳	۷۳۱,۶۶۴	۲,۳۳۲,۱۴۷	.		۲,۰۶۳,۸۱۱	۱,۶۸۷,۵۷۷		جمع
	.	انتقال به دارایی							
	۱۷۵,۲۶۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ مبلغ ۲.۶۴۰ میلیارد ریال تسهیلات از بانک ملت، اقتصادنویں و پاسارگاد اخذ نموده است. همچنین مانده بدهی به صندوق ذخیره ارزی مبلغ ۹۷۵.۵۵۲ میلیون ریال شامل اصل ۶۴۲.۱۳۴ میلیون ریال و فرع ۳۳۳.۴۱۸ میلیون ریال می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد تا پایان سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ مبلغ ۲.۶۳۰ میلیارد ریال تسهیلات از طریق بانک های داخلی جذب نماید.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سهام	۴۷۴,۰۱۳	۴۶,۷۸۳
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری بانکی	۶۷,۹۴۹	۳۶,۰۴۹
جمع	۵۴۱,۹۶۲	۸۲,۸۳۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارایی‌ها و بدهی‌های ارزی غیرمرتبط با عملیات	(۴۰۸,۶۰۹)	(۳۱۹,۵۶۹)
سایر	۱۰۳,۹۳۷	۳۳۸,۰۳۴
جمع	(۳۰۴,۶۷۲)	۱۸,۴۶۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۲۸,۶۲۵	۱,۵۱۵,۹۰۰	۱,۷۰۷,۸۰۹	۲,۱۹۸,۰۵۵	۷۵ درصد سود خالص

سایر برنامه‌های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت برنامه با اهمیتی برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ در دست اقدام ندارد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

در ارتباط با بدهی‌های شرکت به مبلغ معادل ۱۴.۱۴۲.۷۴۵ یورو ناشی از خرید مواد اولیه در سال ۱۳۹۶ و ماقبل آن به تامین کنندگان مواد اولیه، علیرغم پیگیری‌ها و مکاتبات متعدد با وزارت صنعت و معدن و تجارت و بانک مرکزی جهت تخصیص ارز دولتی، متأسفانه نتیجه مثبتی در پی نداشت و ناگزیر شرکت در پایان سال ۱۳۹۷ به جهت رعایت استانداردهای حسابداری اقدام به شناسایی زیان تسعیر ارز به مبلغ ۷۷۱.۶۶۹ میلیون ریال با نرخ ارز در دسترس (نرخ ارز نیمایی) به نرخ ۹۰.۰۷۷ ریال نمود. در دوره سه ماهه سوم سال ۱۳۹۸ باتوجه به عدم نتیجه‌گیری از مکاتبات متعدد با بانک مرکزی و وزارت صنعت و معدن، به جهت جلوگیری از تحمیل زیان تسعیر ارز به شرکت، باتوجه به تکلیف مجمع سال ۱۳۹۷ نسبت به تفاهم با طلبکاران عمده اقدام و با نرخ ارز نیمایی و توافقی، نسبت به تقسیم ۳ ماهه آن اقدام گردید و مانده بدهی ارزی سال‌های قبل به تامین کنندگان مواد اولیه به مبلغ ۴.۱۱۲.۴۲۵ دلار کاهش یافت که مبلغ ارزی مذکور در پایان دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ با نرخ دلار ۲۱۷.۴۱۳ ریال (نرخ ارز نیمایی) تسعیر گردیده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»